第41回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：平成29年9月13日（水）13:00-14:30
 場所：自動車会館第2会議室
 出席者：11名

 議事要旨

 1. 平成30年全国大会シンポジウム提案について
平成30年3月に九州大学で開催されるシンポジウムの提案用紙提出にあたり，
「人工知能と社会を考える」と題して講演者選定の状況確認を行った。

 2. 教育WG報告
平成29年8月22日に実施された第10回技術者倫理研修会について報告。

 3. 技術倫理協議会報告
平成29年11月20日に公開シンポジウム「人工知能と技術倫理」を開催予定。

 次回開催予定

 （第42回委員会）
  平成29年12月18日(月）13:30-15:00 電気学会

 - 1 / 1 -